ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1024 /UBND

V/v xây dựng giá đất khu

tái định cư dự án đường Quốc lộ 1A - Huyện đội
	Bình Sơn, ngày  08  tháng 9  năm 2009

         Kính gửi:  - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Chi cục thuế Bình Sơn.
UBND huyện đã có Phiếu chuyển số 350/PC-UB ngày 21/8/2009, chuyển đến Phòng Tài nguyên và Môi trường Công văn số 135/BQLDA ngày 17/8/2009 của Ban quản lý các dự án Đầu tư và Xây dựng huyện về việc phê duyệt giá đất và cấp đất tái định cư dự án đường Quốc lộ 1A - Huyện đội.

Tuy nhiên, cho đến nay, Phòng Tài nguyên và Môi trường vẫn chưa có văn bản tham mưu cụ thể, làm ảnh hưởng đến công tác tái định cư, giải phóng mặt bằng, thi công xây dựng công trình: Đường Quốc lộ 1A - Huyện đội.

Để đẩy nhanh tiến độ thi công xây dựng công trình: Đường Quốc lộ 1A - Huyện đội, Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo:

1./ Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch, Chi cục thuế và các cơ quan, địa phương liên quan khẩn trương tham mưu, xây dựng giá đất khu tái định cư phục vụ cho việc tái định cư các hộ dân bị di dời thuộc dự án đường Quốc lộ 1A - Huyện đội, để trình ra cuộc họp Hội đồng định giá quyền sử dụng đất huyện thẩm định.

2./ Trên cơ sở Biên bản của Hội đồng định giá quyền sử dụng đất huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường tập hợp đầy đủ hồ sơ theo qui định, trình UBND huyện xem xét, ký ban hành, đề nghị UBND tỉnh quyết định theo thẩm quyền đối với giá đất khu tái định cư nêu trên.
Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Chi cục trưởng Chi cục thuế và Thủ trưởng các cơ quan, địa phương liên quan tập trung triển khai thực hiện./.

	KT. CHỦ TỊCH

	Nơi nhận:
	PHÓ CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

	- CT, các PCT UBND huyện;
	(Đã ký)

	- Ban quản lý các dự án Đầu tư và XD;

	- VPUB: CPVP(KT), CNXD;

	- Lưu VT, TH.

	Võ Thám